
Zarządzenie 
Burmistrza  Koronowa

Nr KO/0151-46/06
z  dnia 7 sierpnia 2006r.

w sprawie opracowania harmonogramu działań zmierzających do realizacji 
celów strategicznych polityki oświatowej w Gminie Koronowo 

Na podstawie  §  4  Uchwały  Nr  XLV/516/06  Rady Miejskiej  w Koronowie  z  dnia 
28  czerwca 2006 roku w sprawie  założeń polityki  oświatowej  prowadzonej  przez  Gminę 
Koronowo

zarządzam, co następuje:

1. Zobowiązuje  się  dyrektorów  placówek  oświatowych,  prowadzonych  przez  Gminę 
Koronowo,  do opracowania harmonogramu działań,  zmierzających do realizacji  celów 
strategicznych określonych w § 2 Uchwały Nr XLV/516/06 Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 28 czerwca 2006 roku w sprawie założeń polityki oświatowej prowadzonej przez 
Gminę Koronowo.

2. Harmonogram,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  należy  złożyć  do  dnia  29  grudnia  2006r. 
w Wydziale Oświaty Urzędu Miejskiego w Koronowie.

3. Wykonanie  zarządzenia  zleca  się  dyrektorom  placówek  oświatowych,  prowadzonych 
przez  Gminę  Koronowo  oraz  kierownikowi  Wydziału  Oświaty  Urzędu  Miejskiego 
w Koronowie.

B U R M I S T R Z
                                                                              mgr inż. Zygmunt Michalak

Otrzymują:
1. Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Koronowie
2. Dyrektor Gimnazjum nr 1 w Koronowie
3. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Koronowie
4. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Buszkowie
5. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Łąsku Wielkim
6. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sitowcu
7. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Witoldowie
8. Dyrektor Zespołu Szkół w Mąkowarsku
9. Dyrektor Zespołu Szkół w Wierzchucinie Królewskim
10. Dyrektor Zespołu Szkół we Wtelnie
11. Kierownik Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego w Koronowie


